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

del 23/07/2013 prot. BG0134740 codifica piano incoerente. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): quota indivisa 

Confini:  

- a piano interrato, da nord, autorimessa al sub. 3 e terrapieno, terrapieno per due lati, area 

di manovra comune (sub. 1); 

- a piano terra: area esterna comune (sub. 1) e particella 2420; 

- a piano primo: prospetto edificio su area esterna comune (sub. 1) e fabbricato alla parti-

cella 2420. 

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento:
Verifica positiva, niente da segnalare. 
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Identificativo corpo: L - autorimessa (2421/3).

Autorimessa [C6] sita in via I Maggio 11 (catastale via Cesare Battisti)
Note: l’area a giardino esterna e le aree di manovra, a terra e interrate, sono per la maggior 

porzione censite come b.c.n.c. (sub. 1) ai sub. 2-3-4 della particella 2421. Trattasti di autori-

messa interrata di ampie dimensioni. 

Quota e tipologia del diritto 
500/1000 di OMISSIS - Proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS – Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugata - Regime Patrimoniale: sepa-
razione dei beni 
500/1000 di OMISSIS - Proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: sepa-
razione dei beni 

Eventuali comproprietari:
Entrambi i coniugi proprietari sono parte debitrice esecutata, non risultano terzi comproprieta-
ri. 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, nata a OMISSIS, Proprietà per 500/1000,   

OMISSIS, CF OMISSIS, nato a OMISSIS, Proprietà per 500/1000,   

foglio 1, particella 2421, subalterno 3, scheda catastale allegata 02/07/1991, prot. 8224/2, in-

dirizzo Via CESARE BATTISTI SN, piano S1, comune A259, categoria C/6, classe 2, consistenza 38 

mq, Totale superficie 38 mq, rendita € 70,65 

Derivante da: Costituzione prot. 000008224 del 02/07/1991 in atti dal 25/03/1993 Variazione 

del 23/07/2013 prot. BG0134741 codifica piano incoerente. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): quota indivisa 

Confini: terrapieno per tre lati e area di manovra comune (sub. 1). 

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento:
Verifica positiva, nulla da segnalare 

Identificativo corpo: M – area urbana (2421/4).

Area urbana [F1] sita in via I Maggio 11 (catastale via Cesare Battisti)
Note: Trattasi di area urbana lungo il tracciato di via I Maggio. 

Quota e tipologia del diritto 
500/1000 di OMISSIS - Proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS – Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugata - Regime Patrimoniale: sepa-
razione dei beni 
500/1000 di OMISSIS - Proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: sepa-
razione dei beni 

Eventuali comproprietari:
Entrambi i coniugi proprietari sono parte debitrice esecutata, non risultano terzi comproprieta-
ri. 
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Identificato al catasto Fabbricati:

Intestazione: OMISSIS, nata a OMISSIS, Proprietà per 500/1000,   

OMISSIS, CF OMISSIS, nato a OMISSIS, Proprietà per 500/1000,   

foglio 1, particella 2421, subalterno 4, scheda catastale allegata 02/07/1991, prot. 8224/3, in-

dirizzo Via CESARE BATTISTI SN, piano T, comune A259, categoria F/1, consistenza 0 mq, Anno-

tazione area urbana 98 mq. 

Derivante da: Costituzione prot. 000008224 del 02/07/1991 in atti dal 25/03/1993  

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): quota indivisa 

Confini: area esterna comune (sub. 1), part. 3052, part. 3265 e part. 2420. 

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento:
Verifica positiva, nulla da segnalare 

2.DESCRIZIONE

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

      Il lotto è costituito dalla intera porzione terra-cielo posta in testa a lato nord di un fabbricato a 
schiera di due piani fuori terra e uno interrato, in zona centrale tipicamente residenziale a im-
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